

PROSPETTO CONTO ECONOMICO COMUNE DI ALPAGO

1	2	3	4	5	descrizione	comune di alpago	bim gestione servizi pubblici(4,47%)	bim belluno infrastrutture(3,99%)	società bellunum (0,094%)	rettifica pre-consolidamento	comune/b ellunum	bellunum/bim gestione	bim belluno infr./ bim gestione	comune/bim gestione servizi	dividendi (100%)	consolidato
A					COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE	7.596.920,96	1.566.504,70	1.085.488,80	15.182,07		-688,11	-627,65	-14.515,59	-899,73		10.247.365,45
A	1				Proventi da tributi	2.872.982,47										2.872.982,47
A	2				Proventi da fondi perequativi	1.163.979,22										1.163.979,22
A	3				Proventi da trasferimenti e contributi	1.938.603,92	11.467,38	47,12	78,82							1.950.197,24
A	3 a				Proventi da trasferimenti correnti	1.598.352,50	11.467,38	47,12								1.609.867,00
A	3 b				Quota annuale di contributi agli investimenti	340.251,42			78,82							340.330,24
A	3 c				Contributi agli investimenti											
A	4				Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da se	1.504.300,44	1.329.487,92	252.237,67	14.579,64		-688,11	-627,65	-14.515,59	-48,91		3.084.725,41
A	4 a				Proventi derivanti dalla gestione dei beni	968.735,09										968.735,09
A	4 b				Ricavi della vendita di beni	6.994,25	85,02									7.079,27
A	4 c				Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	528.571,10	1.329.402,90	252.237,67	14.579,64		-688,11	-627,65	-14.515,59	-48,91		2.108.911,05
A	5				Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)											
A	6				Variazione dei lavori in corso su ordinazione		579,04	333,28	163,48							1.075,80
A	7				Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		141.681,97	528,52								142.210,49
A	8				Altri ricavi e proventi diversi	117.054,91	83.288,39	832.342,21	360,13					-850,82		1.032.194,82
B					COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE	7.208.338,85	1.450.821,99	373.765,60	14.759,46		-688,11	-627,65	-14.515,59	-899,73		9.030.954,82
B	9				Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	234.823,27	173.396,84	8.365,59	1.054,40							417.640,10
B	10				Prestazioni di servizi	3.117.812,87	449.944,08	60.978,69	6.200,08		-688,11	-627,65	-14.515,59	-48,91		3.619.055,46
B	11				Utilizzo beni di terzi	90.617,09	80.365,06	135.793,03	659,18					-850,82		306.583,54
B	12				Trasferimenti e contributi	1.166.699,87										1.166.699,87
B	12 a				Trasferimenti correnti	1.166.699,87										1.166.699,87
B	12 b				Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.											
B	12 c				Contributi agli investimenti ad altri soggetti											
B	13				Personale	1.228.695,99	519.609,56	22.954,59	4.897,49							1.776.157,63
B	14				Ammortamenti e svalutazioni	1.256.259,86	190.645,81	100.600,19	1.646,80							1.549.152,66
B	14 a				Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	14.950,67	87.161,78	487,18	100,88							102.700,51
B	14 b				Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	1.212.846,62	87.839,03	100.113,01	1.443,78							1.402.242,44
B	14 c				Altre svalutazioni delle immobilizzazioni											
B	14 d				Svalutazione dei crediti	28.462,57	15.645,00		102,14							44.209,71
B	15				Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)		-38.840,10	13.773,20	19,57							-25.047,33
B	16				Accantonamenti per rischi		14.956,93	8.798,55								23.755,48
B	17				Altri accantonamenti	29.106,50										29.106,50
B	18				Oneri diversi di gestione	84.323,40	60.743,81	22.501,76	281,94							167.850,91
C					PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	205.692,58	-3.673,27	71.715,62	-96,27						-239.045,52	34.593,14
C	19				Proventi da partecipazioni	239.045,52	361,89	10.274,25	23,08						-239.045,52	10.659,22
C	19 a				da società controllate											
C	19 b				da società partecipate	239.045,52		10.274,25							-239.045,52	10.274,25
C	19 c				da altri soggetti		361,89		23,08							384,97
C	20				Altri proventi finanziari	2.129,62	30.782,12	67.375,90					-791,73			99.495,91
C	21				Interessi ed altri oneri finanziari	35.482,56	34.817,28	5.934,53	119,35				-791,73			75.561,99
C	21 a				Interessi passivi	35.482,56	34.817,28	5.934,53					-791,73			75.442,64
C	21 b				Altri oneri finanziari				119,35							119,35
D					RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		732,28	863,27		100.603,32						102.198,87
D	22				Rivalutazioni		732,28	2.417,38		100.603,32						103.752,98
D	23				Svalutazioni			1.554,11								1.554,11
E					PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	35.827,77		-2.661,93								33.165,84
E	24				Proventi straordinari	192.338,30										192.338,30
E	24 a				Proventi da permessi di costruire											
E	24 b				Proventi da trasferimenti in conto capitale											
E	24 c				Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	135.628,35										135.628,35
E	24 d				Plusvalenze patrimoniali											
E	24 e				Altri proventi straordinari	56.709,95										56.709,95
E	25				Oneri straordinari	156.510,53		2.661,93								159.172,46
E	25 a				Trasferimenti in conto capitale											
E	25 b				Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	156.510,53										156.510,53
E	25 c				Minusvalenze patrimoniali			2.661,93								2.661,93
E	25 d				Altri oneri straordinari											
F	26				Imposte (*)	89.745,72	43.257,08	183.814,91	70,02							316.887,73
x		1			Risultato dell'esercizio di gruppo	540.356,74	69.484,64	597.825,25	256,32	100.603,32					-239.045,52	1.069.480,75
z		1			Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi											
					Risultato economico di esercizio (comprensivo de	540.356,74	69.484,64	597.825,25	256,32	100.603,32					-239.045,52	1.069.480,75